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EVIDENCIA DE REUNION

Sitnde 103 100an Se &> Wicio o operehys R comescin de
bicicleloy en comPanja e (q ‘DO\{CEC« noc;iof\o‘?n‘ S(POL 9("50\’\6(
2\ Xcedada ok gobieina persome| b o seoredanc: de Squidacf,
S¢_yidltavon 3 (ocaler comercicley  como  Se. ksenhe o conbaue lon
1. Ricic\etes Nedhalie e \o, Te ABH hs B 48a - 06 se cealize la

wneoaotacian de 28 Licicle las vl = o PO(-‘C?G neos onal IfhpCYle-
‘1m§t\r€/\d0 (\}31{*00‘f—ﬁ48101q PC/“ l:\r‘gv'cu‘lo Q3 n(med‘evl 11 (1

Se  suspende ach v dad comeceal por 10 day

2 Ricidlelos sy bics Tv ML #51-0F S cumpDle con CEM%’QC“‘W
Wy a0 n&o-l?'a-ey\ {f\Qale'C\Q)\cneJ‘ ' '
Bicicletes ciclo Jegor Ty FIBL H#50-385w Cumplo con beumpentea|cp
;\ AL [0 ch((%aﬂ YnC@b%UCneE L ‘
cierz ocle sterds (@5 3100 0m.

COMPROMISOS DE LA REUNION

Nota: Agregue o elimine las filas que sean necesariag

reunion. paca registear los asistentes y los compromisos de la GDI-GPD-F029

Version 2
Vigencia: 09 de mayo de 2018
2de3 .
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e EOHEE EVIDENCIA DE REUNION
Secretaria 38 Goblemo
No. ACTIVIDAD RESPONSABLE | Lociih Do

Elaborada por: O@ YWonena Solon.

Fecha de la préxima reunion:

Lugar de la préxima reunion:

Nota: Agregue o climine las filas gue sean necesarias para registrar los asistentes y los compromisos de la

reumon.
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FORMATO DE VERIFICACION DE REQUISITOS PARA ACTIVIDAD ECONOMICA

Siendo las _0 i :és’horas, del dia %O del mes 05 del afio lg_, se realiza visita el establecimiento de
comerclo ublcado en la (2 63 Mo 51D50C= 63 Identificado co_n la razén social

vad ¢l Z3fno 17, y NIT6Z5 29 2=y _ propiedad del
Sefior(a) YU({"* Yo (’)r\/’/i -’-A'?b‘  Identificado con C.C, §Z-SZC’ 6 UZ | con el fin de ‘
realizar venﬂcacldn de los requisltos para cumplir actividades economlcas contenidos en el articulo 87 de la
ley 1801 del 2016:

1. Las normas referentes al uso del suelo.

cumpLeX. no cumpie Y

2. Mantener vigente la matricula mercantil de la Carara de Comercio de la respectiva Jurisdiccién donde se
desarrolle la actividad.

CUMPLE __ NO CUMPLE'Y

3. La comunicacién de la apertura del establecimiento, al comandante de estacién o subestacién de Policia
del lugar donde funciona el mismo, por el medio mas expedito o idéneo, que para tal efecto establezca la -
Policia Nacional.

CUMPLE ___ NO CUMPLE__X

4. Para la comerclalizacidn de equipos terminales méviles se deberd contar con.el permiso o autorizacion
expedido por el Ministerio de Tecnologias de la Informacién y las Comunicaciones o su delegado.

CUMPLE___ NocumpLE__ W /A

DURANTE LA EJECUCION DE LA ACTIVIDAD ECONOMICA DEBERA CUMPLIRSE CON LOS SIGUIENTES
REQUISITOS:

b. Las nomas referentes a los niveles de intensidad auditiva.

CUMPLE __ NocuMPLE__ \J/ A

6. Cumplir con los horarios establecidos para la actividad econémica desarrollada.

CUMPLE i NO CUMPLE___

7. Las condiciones de seguridad, sanitarias y ambléﬁtales determinadas en el régimen de Policia.

CUMPLE __ NO CUMPLEX__

Transv. 78 K No. 41 A~ 04 Sur ; L4

Cédigo Postal: 110851 i GDI-GPD -F085 '

Tel. 4481400 - 4511321 : Versién: 02 BOGOTA

Informacién Linea 195 Vigencla:

www.kennedy.gov.co 13 de fabrem de 2018 . M EJ 0 R
N PARA TODOS
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DE BOGOTAD.C.
GOBIERNO

Acaldls Lacal de Kennedy

8. El objetq registrado en la matricula mercantil y no desarrollar otra actividad diferente.

cumpie X No CUMPLE___

9. Para aquellos establecimientos donde se ejecuten piblicamente obras musicales causantes de pago,

protegidas por las dlsposlciones legales vigentes sobre derechos de autor, mantener y presentar el
comprobante de pago al dia.

cumpLe X_ NO cumpLe__ M / A

;I’ 0. Para ofrecer los servicios de alojamiento al publico u hospitalidad, se debe contar con el registro nacional
e turismo.

- CUMPLE __ NO CUMPLE___NO APLICA _X

OBSERVACIONES

Myesha Canora 1 loveres e 2ol
HNNS-cdrligo Arfue Z L2 EQ/%WQ ‘/ g le 12 /A'L J

SV NS~ Trewn a2l nLr ‘FQO%MJ\Z W~ gz3dy)
- Poc (D diny, GNP Ly [PBpL Ak 9L,

FUNCIONARIO

) ,t// /QM %Oroh
[ ( )
cc. 9UNoN4.

PROPIETARIO O ADMINISTRADOR

yudy *70M Las>s

C'C. _

Transv. 78 K No. 41 A= 04 Sur GDl-GPD —Fo8s A
I: 110851 AGFD = A
Codigo Postal: 110851, Verio: 2 s0GO]|
'lnformauggd l;Ir:;, .1;5 13 de febrero de 2018 ‘ M EJ OR
www.ken PARA TODOS
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ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA D.G,

SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERND
ALCALDALOCALDE ________

COORDINACION GRUPO DE GESTION JURIDICA
CONTROL DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO
ACTA DE VISITA

A los _.2 dlas del mes de /0/6 ![O de l B , el Despacho en eercicio do las atribuciones
conferidas en el Decreto 1421 de 1993, Art. 3° de la Ley 232 de 1995, art. 1 del Decreto 1879

de 2008 y Arts. 192 y 193 del Acuerdo 79 de 2003, practica diligencla de verlficacién
constatando lo siguiente;

NOMBRE O RAZON SOCIAL: 916 Ll arNes ¢ / 22 ﬁ! 1o I
NOMBRE DEL PROPIETARIO: Wdy }/o] nAx RS

C.C. No. 5/2- 52‘16(']2. '
5C 2\
DIRECCION: A 63 Wo S‘YDL\S({&' . BARRIO: QJ:JR( UPf:

ACTIVIDAD DiSARROLLADA AL MOMENTO DE LA VISFA: Ll '72—3 - ﬂhn/\oyaa =2 /
pociemer do¢ Cornes (inelwy € Rues gapre| nroclects CornlCodefeces.

DOCUMENTOS EXHIBIDOS:
DERECHOS DEAUTOR: N /A.
CAMARA DE COMERCIO: = O IC

4

REGISTRO NACIONAL DE TURISMO (SI APLICA) \Y) /A

ACTIVIDAD DEC[‘LARADA EN CAMARA DE COMERCIO: L|%2.3 .
Comercyo 2! MeENOV ge rowvpeS incleye Rues ke ol COINCES Peca

{
OBSEEVACIONESJBI’W&TA ula weh :ﬂJu /2 (‘ofum B (’atucm
Y

‘Eﬁklm aAno 20\9N

No siendo otro el objeto de la presente diligencia se da por terminada una vez leida y aprobada
por los que en ella intervinieron.

fil?e (sa) Local Delegado Personeria Local
enr/ ﬂf ero @}vah 1) omar éusvacn ZAris it
Grupo de‘Gestion Jurldica Delegado Estacion de Policla f/ac c€c7p-3

Hospital de

s entidades
Kaaleh J,ﬂwug <.
Tonho Tenie.

Quien atendl$ la visita
GET-IVC-F035

¢/ Nombre uC) aSo Firma, gl
C.C. No| ' / L——’/
Versién: 01

) Vigencia: 30 de noviembre de 2017
Ajustado de acuerdo con la Circular 016 del 01 de noviembre de 2017
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ALEALD[A MAYOR
DEBOGOTA D,C,
SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO
ALCALDALOCALDE

COORDINACION GRUPO DE GESTION JURIDICA
CONTROL DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

' ACTA DE VISITA : :
A Iosj_z dfas del mes de % de_2C/H el-Despacho en ejercicio de las atribuciones
nferidas

co en el Decreto 1421 de 1993, Art. 3° de la Ley 232 de 1995, art. 1 del Decreto 1879

de 2008 y Ars. 192 y 193 del Acterdo 79 de 2003, practica diligencia de verificacion
constatando lo siguiente:

'nOMBREORAZONSOClAL' //p/as Em{o ’:‘en[er-

OMBRE DEL PROPIETARIC; = (J 1o Heaea HEplo.
C.C.No.__ 1983802 2.

DIRECCION: _[Yonsy D8 ) 5C 38 s BARRIO:

wD%SCAﬁ%PA AL MOMENTO DE LA VISITA: _L&aé_fg%o_

DOCUMENTOS EXHIBIDOS:

oeRecHos e auror /.

CAMARA DE COMERCIO; S | M :
REGISTRO NACIONAL DE TURISMO (S| APLIC!_&). Y / A

ACTIVIDAD DECLARADA EN DE coMéwo: '6152‘1- M?*mé’mn?lvn’lo
VELPI cum </ M . o S

o Melnoer Aviscolos POV A DS
OBSERVACIONES &

No siendo otro e} objeto de Ia presente diligencia se da por terminada una vez leida y aprobada
por los que en ella intervinieron.

Alcalde (sa) Local Delegado Personerfa Local
é:‘:ﬂ? éﬁﬁz Qbfm‘ .
rupo def Gestion Juridica Delegado Estacion de Policia
Hospital de
Oftras entidades

Quien atendié Ia visita

Nombre CoN L ADo fHevye S FMagr onNYYerhd L/ietrera
GET-IVC-F035
Versién: 01

Vigencia: 30 de noviembre de 2017

Ajustado de award'o-.con la Circular 016 de! 01 de noviembre de 2017
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FORMATO DE VERIFICAGION DE REQUISITOS PARA ACTIVIDAD ECONOMICA

Siendo las 0 horas, del dj zf del mes Mdel uﬁoméa'mﬂlhﬂ'vlsftn el cstnb!ecl’mlerltq;“:
comercio ublexds  en Ia Ims_‘)m._sma_m. paaniEfieado oon, 8 S5  Rodi
0olo deloe Ty T NmN9BBBO.Z—N de, ., .propledad  de
Sefior(a 2 benan, ideftificado con | C.C._Q4panpy2. , con el fin de

realizar verificacién de los requisites para cumplir actividades econémicas conténidos en el articulo 87 de la
ley 1801 del 2016:

1. Las nomas referentes a] ﬁso del suelo,

CUMPLE__ Nocumpe | X
2 Mantener vigente Ia matricula mercantil de la Gasard de Comerclo de la respectiva Jurisdiccién donde se
desanolle la actividad, ' D e,

LY ’l

cumPLE_X No CUMPLE__

' Cw e e . ugll v .

S. La comunicacisn de la apertura del establecimiento, al- comandante'de estacion o subestacion de Pollcia
del lugar donde funciona el mismo; por el medio mas expedito o idéneo, que para tal efec‘tf’ establezca la.
Policia Nacional,. Ve ae SRR e

CUMPLE__ NocumpLe__  VW/A.
4. Para la comercializacidn de equipos terminales moviles se debera contar con.el permiso o autorizacion
expedido por el Ministerio de Tecnologias de la Informacidn ¥y fas Comunicaclones o su delegado.

CUMPLE___ NOCUMPLE__  \) /A

DURANTE LA EJECUCION DE LA ACTIVIDAD ECONOMICA DEBERA CUMPLIRSE CON LOS SIGUIENTES
REQUISITOS: '

’

§. Las normas referentes z los niveles de intensidad auditiva,

CUMPLE__ NOCUMPLE__ I/ A.

foyee

8. Cumplir con los horarics establecidos para la actividad econdmica désarrollada,

cumpee_¥ no CUMPLE__ —

LY

7. Las condiciones de seguridad, sanitarias y amblentales determinadas en e} régimen de Policla.

CUMPLE __ NO cUMPLE__ P/ A
Transv. 78 K No. 41 A-04 sur

Cédigo Postal: 110851 - .+ . GDJ=GPD~-Fos5 PSRRI, :

mmm«sﬂm ol v%rﬂéré:nz ' BOGOTA
" B encia: AR ¥ . .

S e e 45 T i o - ""MEJOR'.
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ALcALDlAMm'DR
DEBOGGTAD.C.

l
wao‘m

8. 8 objeto negxstmdo en Ia matncu!a mercantil y no desarrollar otra actividad diferente,

'r
|
ouMPLE__ Nocumpua__\( v . ,

"
- B F

' I
3. Para aquellos establec:mnentos donde se ejecuten pubhmmente obras musmles causantes de pago

pro“eg:das por las drSpOSIClODES legales wgentes sobre derec.hos de autor, mantener y presentar el
comp-'obanmde pago ard:a o . ‘ : : .

CUMPLE __ NO CUMPLE__ \}J/A e B

10. Para ofrecear los servicios de alojamiento al puhhco u hospdaiidaé, se debe co;:iar cen el registro nacicimal
de turismo, .. ) i

cuupua Nocumele _Noaeuca X. .. . . . -

OBSERVACIONES

Z/ X Any [/’;m;c[r) Maﬂ’b’ﬂ Se Qsmnrm\eé o /of
1a (Jacens( 2 jQ_L‘E&?S’/l{DY Qc/r/) lago(és

7 - 7

l
l
l
i
i
:
|
{
1

FUNCIONARIO

cs.. 4744900/7

PROPIETARIO O ADMINISTRADOR

Conerao METeYya ’ |

i
. ol s . . . N
-, CEPRY

Transv. 7aKNo.41A-049w

Gt s -~ 0GOTA
Iu%::‘aségno Linea 185 , ‘g2 d‘efv:greanm de 2018 e M EJ O R
g 2508 90V, i : ' PARATODQS
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IVC ESTABLECIMIENTOS COMERCIALES ARREGLOS Y REPARACIONES DE
BICICLETAS 29 DE AGOSTO 2018
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